СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2013                                                д.Вавиловка                                                     № 19
	Об установлении коэффициента индексации (изменения) размера расчетной единицы

В соответствии с решением Совета Вавиловского сельского поселения  от 01.02.2012 № 2а «О расчетной единице»
 Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить с 01.06.2013 года Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы равный 1,14.
     2. Настоящее решение подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Вавиловского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Вавиловского сельского поселения.

Глава Вавиловского сельского поселения                                                        П.А.Иванов